01/2015

INDICAMOS, após ouvir o Plenário, que o Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Pirangi, Brás de Sarro, juntamente com o setor

responsável, providencie com urgência,linhastelefônicas, como também,

aparelhos telefônicos para os prédios do Centro de Fisioterapia e Projeto Espaço

Amigo dessa municipalidade.

Justificativa:-

Justifica-se a indicação levando em conta que os funcionários tanto do Centro

de Fisioterapia como do Projeto Espaço Amigo, não possuem meios para

entrarem em contato communícipes, pacientes, médicos ou até mesmo com

motoristas, o que dificulta o trabalho realizado nos locais.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 06defevereiro de 2015.

______________________________________________________

João Albani Neto      Pedro Jesus Fernandes
Vereador     Vereador